

Moosdorf Holding ApS
CVR-nr. 28850883

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26.11.2012.

Dirigent

Navn: Jens Jørgen Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.06.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Moosdorf Holding ApS
Kjærsvej 95
4220 Korsør

CVR-nr.: 28850883
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Direktion

Lars Peter Moosdorf

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Sigfred Lorentzen, Rådgivende Ingeniørfirma A/S og investering i øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 119 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som ikke-tilfredsstillende.

Det utilfredsstillende resultat skyldes, at resultatandelen i Sigfred Lorentzen, Rådgivende Ingeniørfirma A/S er negativt påvirket af fortsat tilbagegang inden for byggebranchen og er derved værdiansat til 0 kr.

Selskabet har som følge af det utilfredsstillende resultat tabt sin kapital, som udgør (51) t.kr. pr. 30.06.2012. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse overvejer likvidation af selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.532)	(6)
Driftsresultat		(6.532)	(6)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(107.935)	95
Andre finansielle omkostninger		(4.743)	(4)
Årets resultat		(119.210)	85
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(119.210)	85
		(119.210)	85

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>118</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>118</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>118</u>
Aktiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>118</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(176.256)	(57)
Egenkapital		<u>(51.256)</u>	<u>68</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		39.856	39
Anden gæld		11.400	11
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.256</u>	<u>50</u>
Gældsforpligtelser		<u>51.256</u>	<u>50</u>
Passiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>118</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(57.046)	67.954
Årets resultat	0	(119.210)	(119.210)
Egenkapital ultimo	125.000	(176.256)	(51.256)

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	457.500
Kostpris ultimo	457.500
Nedskrivninger primo	(339.565)
Udbytte	(10.000)
Årets nedskrivninger	(107.935)
Nedskrivninger ultimo	(457.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Sigfred Lorentzen, Rådgivende Ingeniørfirma A/S	Slagelse	A/S	20,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000